РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2013 г. № 45
--------------------------------------------

п. Дубровка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования «Дубровский район»,
при назначении на которые граждане и при замещении

которых  муниципальные служащие администрации

Дубровского района  обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 г. №557  «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента РФ  от 18.05.2009 г. №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Брянской области от 18.08.2009 г. №855 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Брянской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Брянской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Брянской области от 16.11.2007 г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Дубровский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Дубровского района  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.  Признать утратившим силу Постановление администрации Дубровского района от 20.07.2009 г. № 567 «Об определении должностей муниципальной службы муниципального образования «Дубровский район», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации Дубровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района.
Глава администрации

Дубровского района                                                                     П.В. Акуленко
                                                                                        Утверждён

                                                                           Постановлением администрации

                                                                                       Дубровского района

                                                                             № 45 от 07.02.2013 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

муниципального образования «Дубровский район», при назначении

на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  администрации Дубровского района обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Высшие должности:

Глава администрации Дубровского района;

Заместитель главы администрации Дубровского района;
2. Главные должности:

Начальник управления, наделённого правами юридического лица;
Заместитель начальника управления; наделённого правами юридического лица;
Председатель Комитета, наделённого правами юридического лица;
Начальник отдела, наделённого правами юридического лица;
Заместитель начальника отдела, наделённого правами юридического лица;

3. Ведущие должности:

Начальник отдела администрации района;

4. Старшие должности:

Главный специалист;

Ведущий специалист.